
2018 年 3 月 
 

お客様各位 
 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 
 

「ルシパック LS」シリーズ販売終了のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧

にあずかり、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社 ATP ふき取り検査キット「ルシパック LS」シリーズの販売を、2018 年

3 月末日をもって終了させていただきました。 
2016 年 3 月発売いたしました、「ルシスワブ」への移行が進んでいる状況の中、販

売終了の決断に至りました。 
これまでご愛顧賜りましたことに厚く御礼申し上げますと共に、引き続き弊社製品

に一層のご厚情を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 
ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 

敬具 
 

記 
 

販売終了品番および商品名:   
60337 ルシパック LS 2.8-400(長軸綿棒+測定試薬各 40 本入り) 
60338 ルシパック LS 3.2-400(長軸綿棒+測定試薬各 40 本入り) 

 
    代 替 商 品  :  60343  ルシスワブ 2.8-400(長軸綿棒 100 本入り) 

              60344  ルシスワブ 3.2-400(長軸綿棒 100 本入り) 
           ルシスワブには、測定試薬が別途必要です。                 

          
お問い合わせ先：キッコーマンバイオケミファ株式会社 

営業第２部  電話(03) 5521-5490 FAX(03)5521-5498 
E-mail :  biochem@mail.kikkoman.co.jp 

                                               以上 

mailto:biochem@mail.kikkoman.co.jp

